

# 2021 - Rok Metalowego Wołu

Prognoza dla Drzewa Yin



Małgorzata Gałkowska-Błądek  
Feng Shui bez magii i zabobonów®

[www.tradfs.com](http://www.tradfs.com)

Copyright 2021

# Osoby Drzewa Yin 乙

Rok Wołu może przynieść trochę wyzwań i napięcia. Pojawi się też więcej spraw rodzinnych, związanych szczególnie ze starszymi osobami.

Uważaj na możliwość kar i mandatów.

Finansowo postępuj ostrożnie, chociaż możliwa jest jakaś duża darowizna lub wygrana. Oszczędzaj siły, bo będą duże oczekiwania wobec Ciebie.



Popracuj nad swoją komunikacją z innymi, ponieważ bardzo łatwo będzie teraz o nieporozumienia. Jeśli ktoś Cię zaczepia, ignoruj, szkoda nerwów. Szczególnie że eskalacja konfliktu może przynieść wiele szkód. Na końcu i tak wyjdzie na Twoje, wystarczy poczekać.



Niewykluczone są jakieś plotki a nawet pomówienia. Odpuść. Wkrótce zobaczysz, że to wszystko paradoksalnie przyniesie Ci korzyści.

Pracuj rzetelnie i rób swoje. W pracy zawodowej możesz mieć teraz spiętrzenia, więc kluczem do sukcesu będzie świetne planowanie i organizacja czasu. Nie upieraj się że wszystko musisz zrobić sam. Przy dobrej strategii czeka Cię wielki sukces.

Możliwy awans, ale może on oznaczać więcej obowiązków, za którymi niekoniecznie pójda większe pieniądze. Rozważ więc ile warty jest dla Ciebie ten większy prestiż....



Staraj się tak zorganizować czas aby mieć go więcej dla rodziny. Koniecznie zadbaj też o swój rozwój wewnętrzny i duchowy.

Poszukaj inspiracji, będziesz mieć teraz wiele wspaniałych pomysłów. To dobry rok na przygotowanie czegoś wielkiego.



Zdrowie powinno dopisać, ale zadbaj o kondycję. Odkryj codzienne przyjemności takie jak gotowanie czy przydomowy ogródek. To pomoże zebrać myśli.

Według tradycyjnej chińskiej astrologii, jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku masz znak Wołu lub Owcy – czekają Cię zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet przeprowadzka.

Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć się w breloczek z figurką lub wizerunkiem Szczura.



Piękne Szczurki i inne talizmany można nabyć tutaj:

<https://www.facebook.com/fabrykawrozb/>

Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą się tylko do wpływu roku na Twój dzień urodzenia. Traktuj to właśnie w ten sposób – jako ogólną wskazówkę.

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.

Więcej informacji: [www.tradfs.com](http://www.tradfs.com)

*Autor:*

*Małgorzata Gałkowska-Błądek*

*Feng Shui bez magii i zabobonów®*